









	
			
				Abonēt
				[image: ]
			
	
					Ienākt
				
	
				Informēt
			
	
					Latvijā
						Ziņas
	Politika
	Rīgā
	Novados
	Kriminālziņas

				
	
					Pasaulē
						Baltijas valstis
	Eiropa
	ASV
	Krievija
	Tuvie austrumi
	Cits

				
	
					Sports
						Hokejs
	Basketbols
	Futbols
	Teniss
	Volejbols
	Motoru sports
	Vieglatlētika
	Riteņbraukšana
	Ziemas sports
	Citi

				
	
					SestDiena
						Šonedēļ SestDienā
	SestDienas salons
	Pasaule
	Politika
	Tēma
	Pieredze
	In memoriam
	Tuvplānā
	Ceļojumi
	Latvijai vajag 
	SestDienas receptes

				
	
					KDi
						Ziņas
	Mūzika
	Māksla
	Teātris
	Literatūra
	Kino/TV
	Eksperti/Blogeri
	Intervijas
	Recenzijas
	Grāmatas
	Konkursi
	Ceļojumi
	KD Afiša
	Deja

				
	
					Sporta Avīze
						Intervijas
	Portrets
	Tuvplānā

				
	
					Uzņēmēja Diena
						Ziņas
	Intervijas
	Ražošana
	Karjera
	Pasaulē
	Īpašums
	Finanses

				
	
					Dzīvesstils
						Veselība
	Dārza Diena
	Senioru Diena
	Dienas padomi

				
	
					Vide un tūrisms
						Vides Diena
	Tūrisms
	Ceļošana 
	Dabas Diena

				
	
					Izklaide
						Interesanti
	Receptes
	Dzīvnieki
	Notikumi
	Cits
	Tehnoloģijas
	Zirnis joko

				
	
					Foto
									
	
					Projekti
						Projekts "Melu tvertne"
	Atgriežoties mājās
	Kāpēc man tas jāzina?
	Sports mūs vieno!
	Atpakaļ Latvijā
	Vai viegli būt

				


	

	
		
			
				
			

		

	

	
		Laika ziņas


		Šodien

		
			
		
			
				
			
			
				+21 °C
				Vējš  2.57 m/s
			
			Skaidrs
		
		
	



	
	
		
			
				
					[image: Diena]
				
			

			
					
							Latvijā
																Ziņas
	Politika
	Rīgā
	Novados
	Kriminālziņas


														
	
							Pasaulē
																Baltijas valstis
	Eiropa
	ASV
	Krievija
	Tuvie austrumi
	Cits


														
	
							Sports
																Hokejs
	Basketbols
	Futbols
	Teniss
	Volejbols
	Motoru sports
	Vieglatlētika
	Riteņbraukšana
	Ziemas sports
	Citi


														
	
							SestDiena
																Šonedēļ SestDienā
	SestDienas salons
	Pasaule
	Politika
	Tēma
	Pieredze
	In memoriam
	Tuvplānā
	Ceļojumi
	Latvijai vajag 
	SestDienas receptes


														
	
							KDi
																Ziņas
	Mūzika
	Māksla
	Teātris
	Literatūra
	Kino/TV
	Eksperti/Blogeri
	Intervijas
	Recenzijas
	Grāmatas
	Konkursi
	Ceļojumi
	KD Afiša
	Deja


														
	
							Sporta Avīze
																Intervijas
	Portrets
	Tuvplānā


														
	
							Uzņēmēja Diena
																Ziņas
	Intervijas
	Ražošana
	Karjera
	Pasaulē
	Īpašums
	Finanses


														
	
							Dzīvesstils
																Veselība
	Dārza Diena
	Senioru Diena
	Dienas padomi


														
	
							Vide un tūrisms
																Vides Diena
	Tūrisms
	Ceļošana 
	Dabas Diena


														
	
							Izklaide
																Interesanti
	Receptes
	Dzīvnieki
	Notikumi
	Cits
	Tehnoloģijas
	Zirnis joko


														
	
							Foto
													
	
							Projekti
																Projekts "Melu tvertne"
	Atgriežoties mājās
	Kāpēc man tas jāzina?
	Sports mūs vieno!
	Atpakaļ Latvijā
	Vai viegli būt


														



				
										
						
						
							Saturs							
						
					
					
					
						
							
									
											Latvijā
										
	
											Pasaulē
										
	
											Sports
										
	
											SestDiena
										
	
											KDi
										
	
											Sporta Avīze
										
	
											Uzņēmēja Diena
										
	
											Dzīvesstils
										
	
											Vide un tūrisms
										
	
											Izklaide
										
	
											Foto
										
	
											Projekti
										


							
							
																		
												Ziņas
											
	
												Politika
											
	
												Rīgā
											
	
												Novados
											
	
												Kriminālziņas
											


																			
												Baltijas valstis
											
	
												Eiropa
											
	
												ASV
											
	
												Krievija
											
	
												Tuvie austrumi
											
	
												Cits
											


																			
												Hokejs
											
	
												Basketbols
											
	
												Futbols
											
	
												Teniss
											
	
												Volejbols
											
	
												Motoru sports
											
	
												Vieglatlētika
											
	
												Riteņbraukšana
											
	
												Ziemas sports
											
	
												Citi
											


																			
												Šonedēļ SestDienā
											
	
												SestDienas salons
											
	
												Pasaule
											
	
												Politika
											
	
												Tēma
											
	
												Pieredze
											
	
												In memoriam
											
	
												Tuvplānā
											
	
												Ceļojumi
											
	
												Latvijai vajag 
											
	
												SestDienas receptes
											


																			
												Ziņas
											
	
												Mūzika
											
	
												Māksla
											
	
												Teātris
											
	
												Literatūra
											
	
												Kino/TV
											
	
												Eksperti/Blogeri
											
	
												Intervijas
											
	
												Recenzijas
											
	
												Grāmatas
											
	
												Konkursi
											
	
												Ceļojumi
											
	
												KD Afiša
											
	
												Deja
											


																			
												Intervijas
											
	
												Portrets
											
	
												Tuvplānā
											


																			
												Ziņas
											
	
												Intervijas
											
	
												Ražošana
											
	
												Karjera
											
	
												Pasaulē
											
	
												Īpašums
											
	
												Finanses
											


																			
												Veselība
											
	
												Dārza Diena
											
	
												Senioru Diena
											
	
												Dienas padomi
											


																			
												Vides Diena
											
	
												Tūrisms
											
	
												Ceļošana 
											
	
												Dabas Diena
											


																			
												Interesanti
											
	
												Receptes
											
	
												Dzīvnieki
											
	
												Notikumi
											
	
												Cits
											
	
												Tehnoloģijas
											
	
												Zirnis joko
											


																			
												Projekts "Melu tvertne"
											
	
												Atgriežoties mājās
											
	
												Kāpēc man tas jāzina?
											
	
												Sports mūs vieno!
											
	
												Atpakaļ Latvijā
											
	
												Vai viegli būt
											


																

						

					

				

			



			
			[image: ]
			

			
				Abonēt
			

			
				
					
				
			

							
					Ienākt
				
				
			
				
					
					
					
					
				
			
		

	



	
		
			
				
					Aktuāli	Cilvēks = Valsts
	Re! Forma
	Kuram tas rūp?
	Dienas Žurnāli iesaka


				
				
					
			
				
			

				Rīgā +21 °C
	Skaidrs


		
				
				
					
				Otrdiena, 9. aprīlis
	Valērija, Žubīte, Alla


		
				
			

		

	


	


	
	
		
			
		

		
		
	
		
		
		
							
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Vaškevičam izvairoties no Latvijas, viņam par korupciju piespriež sešu gadu cietumsodu
		

		
		
		 
		

		
	
				
 
								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Saeimas komisijā atbalsta jaunus alkohola tirgošanas laika ierobežojumus
		

		
		
		 
		

		
	
				
 
							

							
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Bezdarbs Latvijā marta beigās saglabājies 5,8% līmenī
		

		
		
		 
		

		
	
				

				
				
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			EP Juridiskā komiteja neieteiks atņemt EP deputāta imunitāti Ušakovam un Amerikam
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Eiropas Cilvēktiesību tiesa nosoda Šveici par kūtrumu cīņā ar klimata pārmaiņām
		

		
		
		 
		

		
	
				

						

	
	
	

	
		
	





	Dienas intervijas
	
		
							
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Guntars Gūte

		
		
			Zāļu aprite ir valsts visregulētākā sistēma © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Aisma Orupe

		
		
			Jāstiprina arī sabiedrības gatavība X stundai © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Armands Sametis

		
		
			Atgriezties elitē. Saruna ar pludmales volejbolistu Edgaru Toču © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Lotārs Zariņš

		
		
			Nosvērtais Rūdis atpakaļ uz NHL vēl neskrien © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Jegors Jerohomovičs

		
		
			Cilvēks vēlas dejot, kad jūtas nošķirts no pasaules. Saruna ar horeogrāfu Akramu Hanu © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			Kā sadzīvot ar vēzi? © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Agnese Margēviča

		
		
			Šis ir brīdis, kad jāizvēlas labākais ārlietu ministrs © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Agnese Margēviča

		
		
			Sanāksmes laba moderēšana – tas nav līderisms © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Guntars Gūte

		
		
			Nevis vaimanāt, bet meklēt un izmantot iespējas © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Inese Lūsiņa

		
		
			Esmu no grēcinieku baznīcas © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Inese Lūsiņa

		
		
			Vēl ir laiks kļūdīties un mainīties. Intervija ar dziedātāju Katrīnu Paulu Felsbergu © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			Populārākā ligzda pasaulē © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Agnese Margēviča

		
		
			Kariņa liktenis premjeres rokās © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Agnese Margēviča

		
		
			Krievijas drošībnieku trešā lielā izgāšanās pēdējo gadu laikā © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Māris Zembergs

		
		
			Starp bobsleju un motokrosu © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Ilze Auzāne

		
		
			Eksperimenti ar ūdeni. Intervija ar mākslinieku Miķeli Mūrnieku © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			Ja ir bail, jāsēž mājās © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Inese Lūsiņa

		
		
			Jēkabs Jančevskis: Sapratu, ka Bēthovens bija savvaļas putns © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Ilze Auzāne

		
		
			Aktrise Madara Zviedre: Tu nevari atgriezties tur, kur kādreiz esi bijis © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Guntars Gūte

		
		
			Ar vienu roku dod, ar otru roku atņem © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Inese Lūsiņa

		
		
			Esmu brīvā kustībā. Intervija ar pianisti Aurēliju Šimku © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Agnese Margēviča

		
		
			Kariņš: Laika gaitā atklāsies, no kurienes tie vēji ir pūtuši © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Inese Lūsiņa

		
		
			Šī ir mana loma! Intervija ar operdziedātāju Rihardu Mačanovski © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Dārta Ceriņa

		
		
			Kas sargā patiesību? © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		Undīne Adamaite

		
		
			Teātrī iekopts dārzs. Intervija ar režisoru Alvi Hermani © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

						

	
	Vairāk Intervijas
	
	
		

	


	


	
		
	Viedokļi
	
		
							
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Magda Riekstiņa

		
		
			Ar cieņu, bet arī nemaldinot © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Guntars Gūte

		
		
			Stadions kā bubulis © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

						

	

	Vairāk Dienas komentāri

	

	
		
	




		
		
							
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			The Telegraph: NATO reakcijas uz draudiem ātrums atkarīgs no dzelzceļa infrastruktūras
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Deputāte: Eiropas Parlamentā jāievieš pielaižu sistēma darbam ar sensitīvu informāciju
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		Reklāmraksts
			

	
	
		
		
		
		
		
			Ko izvēlēties? Jaunas vai lietotas vasaras riepas?
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			ES un EP vienojas par stingrākiem ierobežojumiem Ukrainas lauksaimniecības produktu importam
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Baltais nams mudina Hamās izlemt par uguns pārtraukšanu Gazas joslā
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Zīle: Krievija neatgriezīsies Rietumos, tā turpinās būt agresorsvalsts
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			SEPLP: Vardarbīga attieksme pret žurnālistiem pēdējos gados ir pastiprinājusies
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Kalvāns: IZM piedāvājums par pedagogu slodžu balansēšanu neatrisinās strīdu ar LIZDA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Valainis: Darba nespējas lapu jautājumā ir iespēja panākt kompromisu starp iesaistītajām pusēm
		

		
		
		 Papildināts 17:34
		

		
	
				

						

	
	Vairāk Viedokļi
	
	
		

	


	


	
		
	

		
				
					Jaunākie
				
	
					Lasītākie
				


		


		
			
					13:36	Gada inflācija martā Latvijā pakāpusies līdz 0,9%
	13:29	Bezdarbs Latvijā marta beigās saglabājies 5,8% līmenī
	13:27	Sinfonietta Rīga koncertēs kopā ar izcilo Japānas vijolnieci Midori
	13:21	Jāzepa Grosvalda darbu izstādi LNMM aplūkojuši vairāk nekā 50 000 apmeklētāju
	13:13	EP Juridiskā komiteja neieteiks atņemt EP deputāta imunitāti Ušakovam un Amerikam
	12:59	Eiropas Cilvēktiesību tiesa nosoda Šveici par kūtrumu cīņā ar klimata pārmaiņām
	12:44	Šilovs izcīna uzvaru arī trešajā spēlē Vankūveras Canucks vārtos
	12:40	Vaškevičam izvairoties no Latvijas, viņam par korupciju piespriež sešu gadu cietumsodu

				Vairāk
			

			
					
					
						1
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Dombrovskis: Raugoties no ekonomiskā viedokļa, Latvija aizvadītajos gados ir izmantojusi ES iespējas
		

		
		
		 
		

		
	

				
	
					
						2
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Krievija lūdz Kazahstānu sagatavot tai benzīna rezerves
		

		
		
		 
		

		
	

				
	
					
						3
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Ukraina paziņo, ka Baltijas jūras karaflotes bāzē aizdedzinājusi Krievijas raķešu kuģi
		

		
		
		 
		

		
	

				
	
					
						4
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Zīle: Krievija neatgriezīsies Rietumos, tā turpinās būt agresorsvalsts
		

		
		
		 
		

		
	

				
	
					
						5
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			LKA studenti veido asa sižeta komēdiju par deviņdesmito gadu kriminālajām aprindām
		

		
		
		 
		

		
	

				

			

		



	

	
		
			
				Jaunākie

					13:36	Gada inflācija martā Latvijā pakāpusies līdz 0,9%
	13:29	Bezdarbs Latvijā marta beigās saglabājies 5,8% līmenī
	13:27	Sinfonietta Rīga koncertēs kopā ar izcilo Japānas vijolnieci Midori
	13:21	Jāzepa Grosvalda darbu izstādi LNMM aplūkojuši vairāk nekā 50 000 apmeklētāju
	13:13	EP Juridiskā komiteja neieteiks atņemt EP deputāta imunitāti Ušakovam un Amerikam
	12:59	Eiropas Cilvēktiesību tiesa nosoda Šveici par kūtrumu cīņā ar klimata pārmaiņām
	12:44	Šilovs izcīna uzvaru arī trešajā spēlē Vankūveras Canucks vārtos
	12:40	Vaškevičam izvairoties no Latvijas, viņam par korupciju piespriež sešu gadu cietumsodu


				Vairāk
			

			
				Lasītākie

					
					
						1
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Dombrovskis: Raugoties no ekonomiskā viedokļa, Latvija aizvadītajos gados ir izmantojusi ES iespējas
		

		
		
		 
		

		
	

				
	
					
						2
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Krievija lūdz Kazahstānu sagatavot tai benzīna rezerves
		

		
		
		 
		

		
	

				
	
					
						3
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Ukraina paziņo, ka Baltijas jūras karaflotes bāzē aizdedzinājusi Krievijas raķešu kuģi
		

		
		
		 
		

		
	

				
	
					
						4
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Zīle: Krievija neatgriezīsies Rietumos, tā turpinās būt agresorsvalsts
		

		
		
		 
		

		
	

				
	
					
						5
						•
					
					
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			LKA studenti veido asa sižeta komēdiju par deviņdesmito gadu kriminālajām aprindām
		

		
		
		 
		

		
	

				

				Vairāk
			

		

	


	

	
		[image: www.AUTOdoc.LV]


	





	
		
	FOTO/VIDEO

		
	
					
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			FOTO: Kamanu suņu sporta sacensības Zaļie gurķi 2024 Garkalnes pusē
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Foto: Rīgas Svētā Pētera baznīcā atklāts Osokina Brīvības festivāls Ukrainai
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			FOTO: Oliņš, Malfojs, Betija un citi četrkājainie draugi meklē jaunas mājas © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	
	

	
		[image: ]

	




	Krievija iebrūk Ukrainā

		
	
					
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Ukraiņi notriekuši visus 20 krievu Shahed
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Ukraina paziņo, ka Baltijas jūras karaflotes bāzē aizdedzinājusi Krievijas raķešu kuģi
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Ukrainas augstākās virspavēlniecības sanāksmē apspriesta Harkivas aizsardzība
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	Vairāk Raksti

	Covid-19
	
			PVO: Covid-19 joprojām ir drauds
				Slimnīcās nonāk arvien vairāk Covid-19 slimnieku
				Pieaug stacionēto Covid-19 pacientu skaits
				Perevoščikovs: Šobrīd katram trešajam testētajam pacientam atklāta Covid-19 infekcija
				Eksperts: Visticamāk, Covid-19 turpinās gripai līdzīgu cirkulēšanu
				Aizvadītajā nedēļā jaunatklāto Covid-19 gadījumu skaits palielinājies par 53,3%; mirušo pacientu skaits teju dubultojies
				Aizvadītajā nedēļā 29 pacientiem slimnīcās apstiprināta Covid-19 infekcija
				Latvijā pieejamas ap 50 000 Pfizer jaunās Covid-19 vakcīnas un vēl piegādās 100 000 Novavax vakcīnas
			

	Vairāk Covid-19
Kuram tas rūp?


Izdevniecības "Dienas bizness" regulārs statistikas datu publikāciju cikls, kas atspoguļo paradoksālo, acīmredzamo, bet neticamo situāciju mūsu valstī, un vēlas saņemt atbildes, idejas un priekšlikumus.



E-pasts: [email protected]


 


	
	
			
									
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Kur rodas nauda? © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
					

										
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Meža nozare aizas priekšā © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
					

								


			
										
							

		
			Inovācijas – attīstības balsts!

			
				Konkurētspējīga, ilgtspējīga attīstība bez inovācijām būs problemātiska.
			

			
								

												
							

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Jo vairāk, jo labāk © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
						

									

		
		
			
				[image: ]
			
		

	
	
				
							
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Zelta griezums. Miķelis Goppers un viņa izlolotā Zelta Ābele © DIENA
		

		Raimonds Ķirķis: "Nesavtīgi ieguldoties katrā sagatavošanas posmā, Miķeļa Goppera izlolotā izdevniecība Zelta Ābele  savulaik jaunā līmenī pacēla latviešu izpratni par pilnvērtīgi un iejūtīgi sagatavotu grāmatu"

		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Klaudija Heinermane: Izjutu kaunu, ka es un citi Rietumos zinājām tik maz © DIENA
		

		Latvijas Nacionālās bibliotēkas Klīversalas zālē 27. martā tika prezentēta Nīderlandē dzīvojošās vācu fotogrāfes un pētnieces Klaudijas Heinermanes grāmata Sibīrijas trimdinieki – brīvības cīnītāji (Siberian Exiles – Freedom Fighters), kas ir otrais darbs viņas veidotajā fotogrāmatu triloģijā par padomju režīma deportācijām no Baltijas valstīm uz Sibīriju. 

		
		 
		

		
	
				

						

	

	
		
			
				
									

			

			
							

		


			

	
		
	Latvijā

	
			
									
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Gada inflācija martā Latvijā pakāpusies līdz 0,9%
		

		
		
		 
		

		
	
					

										
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			VM: Militārās medicīnas kurss būtu jāapgūst arī praktizējošiem mediķiem
		

		
		
		 
		

		
	
					

								


			
										
							

		
			Tievākus cirst nebūs atļauts

			
				Satversmes tiesas spriedums atsaucas uz 115. panta normām.
			

			
								

												
							

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Vēsture Dienā: Simtgades svinības © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
						

									

		
	

	
		 

	




	
		
	
		
					
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Jaunos ķīmijas un bioloģijas skolotājus aicina pieteikties 3000 eiro stipendijai Starp mums ir ķīmija!
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Ķirsis pieļauj iespēju runāt par citas vietas ierādīšanu Lucavsalas mazdārziņu lietotājiem
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
			
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Atkrastes vēju tversim pēc 2030. gada © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Otrdiena būs vasarīgi silta, vēsāks laiks saglabāsies piekrastē
		

		
		
		 
		

		
	
			

			

		

	

	Vairāk Latvijā


	Dienas karikatūras

	
	
		
					
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Nabaga pensionārs © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Latvijas uzcenojums © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
			
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Grevcovas paslēpes © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			VARAM par DARAM © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
			
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Škoda Vagonka laiks © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Olu šķirošana © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			

		

	

	Vairāk Dienas karikatūras


	Pasaulē

		Baltijas valstis
	Eiropa
	ASV
	Krievija
	Tuvie austrumi
	Cits



	
		
						
				
					
						LRT: Vičiūnu grupe uzņēmums vedis uz Krieviju sankcijām pakļautas preces 					
				

				
					Lietuvas uzņēmums Plunges kooperatine prekyba, kas pieder zivju un citu pārtikas produktu ražošanas un tirdzniecības grupai Vičiūnu grupe, kopš Krievijas atkārtotā iebrukuma Ukrainā sākuma vismaz 11 reizes ir transportējis sankcijām pakļautas preces uz Krieviju, otrdien vēsta Lietuvas sabiedriskās raidorganizācijas LRT pētnieciskās žurnālistikas nodaļa.				

				Šodien, 11:57
			
		

		

			
									
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Apģērbu kompānija Ted Baker slēgs 15 veikalus
		

		
		
		 
		

		
	
					

										
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Pekina sola "stiprināt stratēģisko sadarbību" ar Maskavu
		

		
		
		 
		

		
	
					

					
					
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Marts bijis 10.karstākais mēnesis pēc kārtas
		

		
		
		 
		

		
	
					

					
					
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Pellegrīni uzvaru uztver kā atbalstu valdībai © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
					

					
					
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Krievija lūdz Kazahstānu sagatavot tai benzīna rezerves
		

		
		
		 
		

		
	
					

										
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			NATO jūras spēku grupas komandieris: Neviena valsts nespēj militāri pārspēt NATO
		

		
		
		 
		

		
	
					

					

			


		

	

	Vairāk Pasaulē

	
		
	Sports

		Hokejs
	Basketbols
	Futbols
	Teniss
	Volejbols
	Motoru sports
	Vieglatlētika
	Riteņbraukšana
	Ziemas sports
	Citi




	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Šilovs izcīna uzvaru arī trešajā spēlē Vankūveras Canucks vārtos
		

		Uzvaru Nacionālās hokeja līgas (NHL) regulārā čempionāta mačā pirmdien izcīnīja Latvijas vārtsarga Artūra Šilova un uzbrucēja Teodora Bļugera pārstāvētā Vankūveras Canucks, kas savā laukumā ar 4:3 (2:2, 2:1, 0:0) pārspēja pagājušās sezonas čempioni Vegasas Golden Knights.

		
		 
		

		
	

	

	
		[image: rezervesdalas24.lv]


	




	
		
	
		
	
					
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Balcers Šveicē sasniedz finālu, Ķēniņš panākuma attālumā no tā
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Otro gadu pēc kārtas par NCAA čempioniem basketbolā kļūst Konektikutas Huskies
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Sezonas otrajā posmā taku skrējienu seriāla Stirnu buks 2024 dalībnieki iepazīs Suitu zemi
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
			
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Paralēlais basketbols © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Iejūtas favorīšu lomā © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Porziņģis un Ērvings atzīti par NBA aizvadītās nedēļas labākajiem spēlētājiem
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	Vairāk Sports

	

	
		Lasītākie


			Ostapenko nodrošina Latvijas tenisistēm uzvaru Kingas kausa izcīņas pirmajā mačā
				Porziņģis: Palēnām pārslēdzos uz play off režīmu
				Skujiņš iedvesmos dalībniekus LVM MTB un Gravel maratona pirmajā posmā
				Plēsnieks ieņem 14.vietu Pasaules kausā svarcelšanā un nekvalificējas Parīzes olimpiskajām spēlēm
				FOTO: Kamanu suņu sporta sacensības Zaļie gurķi 2024 Garkalnes pusē
		

	




	
		
	
		
	
					
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Jāzepa Grosvalda darbu izstādi LNMM aplūkojuši vairāk nekā 50 000 apmeklētāju
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Cilvēks vēlas dejot, kad jūtas nošķirts no pasaules. Saruna ar horeogrāfu Akramu Hanu © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Grēcinieki un upuri. Dailes teātra izrādes Meistars un Margarita recenzija © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	Vairāk Kultūras Diena

	

	
		
	




	
		
	
	
			
									
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Sinfonietta Rīga koncertēs kopā ar izcilo Japānas vijolnieci Midori
		

		
		
		 
		

		
	
					

										
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Uz Baltijā lielākā kino ekrāna pirmizrādīs Ozola koncertfilmu No Rajona līdz Arēnai
		

		
		
		 
		

		
	
					

								


			
										
							

		
			Fon Stricka villā uzstāsies mūziķis un komponists Daniels Herskedāls

			
				Eiropas tūres ietvaros ar koncertu Rīgā 13. aprīlī viesosies mūziķis un komponists Daniels Herskedāls (Daniel Herskedal), informēja koncerta rīkotāji.
			

			
								

												
							

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Foto: Gorā atklāta Jāņa Gleizda simtgadei veltīta izstāde GAISMĀ. punkts
		

		
		
		 
		

		
	
						

									

		Vairāk Jaunākais kultūrā

	

	
		
	




	
		KD Skats
 

		
			
									
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Ivars Drulle

		
		
			Mūsdienu leģendas © DIENA
		

		Cilvēki ir mocīti un spīdzināti par biedu citiem visos laikos. Leģendās un teikās lasām, kā vieni ir plēsti pušu uz moku rata, citiem novilkta āda, dzīviem esot, un miesa pārkaisīta ar sāli, vēl citi izbaroti dzīvniekiem



		
		 
		

		
	
					

										
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Vilnis Vējš

		mākslas kritiķis

		
			Līdzināties, mierā! © DIENA
		

		Kur viņi paliek? Lauzu galvu katru reizi, kad dzirdu uztrauktas balsis, kas atkārto vēl un vēlreiz: trūkst cilvēku



		
		 
		

		
	
					

										
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Inese Lūsiņa

		KDi

		
			Izcilība un instinkts © DIENA
		

		Atkal jābrīnās, kāpēc pa sarkano paklāju pašā skatuves vidū joprojām nāk balvas sniedzēji, savukārt tās saņēmējiem jāraušas uz skatuves no maliņas. Vai tiešām sarkano paklāju nekādi nevar noklāt laureātu ceļā?




		
		 
		

		
	
					

										
						

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Andris Zeibots

		
		
			Pavasaris uz skatuves © DIENA
		

		Teātris un tā teksti nav likumdošana – mēs zinām. Teksti un to iztēles atraisīts teātris esam mēs paši savās vēlmēs un gribā






		
		 
		

		
	
					

								

		


		Vairāk KD Skats

		


	


	Laikmetīgā kultūra ar mākslas centru Zuzeum

		
	
					
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Piedodiet, kad tad par to runāsim? Intervija ar mākslinieci Sandru Krastiņu © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Zuzeum norisināsies tradicionālais mākslas tirgus Zandele vol. 3
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Sinfonietta Rīga aicina uz kamermūzikas vakariem mākslas centrā Zuzeum
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	
	Dienas Žurnāli iesaka

		
	
					
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Iznācis žurnāla Dārza Pasaule 2024. gada pavasara speciālizdevums Augļu Dārzs! © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Veidojam apģērbu kapsulu © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Domāt par modi apzināti © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	Vairāk Raksti



	
		
			[image: ]

		

		
			
	
		
			
					Inese Lūsiņa
	Mūzikā viss kā dzīvē


			
		
	

	Vairāk žurnālā SestDiena
 
		

		
			
		

	




	
		Uzņēmēja DIENA


		
							
					

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Zinātņu un tehnoloģiju dzinējspēks koncentrējas Āzijā © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Domina Shopping pārvaldītājs pērn cietis 1,238 miljonu eiro zaudējumus
		

		
		
		 
		

		
	
				

								
					

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Norne Securities vērtēs Ignitis Group akciju segumu
		

		
		
		 
		

		
	
				

				
		


		Vairāk Uzņēmēja Diena
	


	Izklaide

		
	
		
					
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Ar pustonnu smagu bēbi un sapni par doktora grādu © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Bez ticības labajam dzīvot nav iespējams © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
			
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Raki – vēl viens anīsa dzēriens © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Ko atvest ciemkukulī no Pjemontas? © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			

		

	

	Vairāk Izklaide

	E-kiosks

		
	
					
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			VIDEO: Aplikācijas E-kiosks apskats © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			VIDEO: Ekiosks.lv lietotāja profila izveidošana © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			VIDEO: Ekiosks.lv produkta funkcionalitāte © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	Vairāk E-kiosks

	
		
	Zirnis joko
 

	
					
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Ja tu domā, ka iepriekšējās paaudzes bija stulbākas par pašreizējām, atbildi, kāpēc šodien automobiļu lietošanas instrukcijās raksta, ka nedrīkst dzert akumulatora šķīdumu.

		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Pasaku princis ilgi jāmeklē. Toties pasaku mošķis gan dzīvo vai katrā otrajā mājā. 

		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Nav tiesa, ka stiprie izdzīvo, bet vājie iet bojā. Izdzīvo tikai viltīgie.

		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Fitnesa aproces ir tas pats, kas tamagoči, tikai šajā gadījumā tas dumjais dzīvnieks, kuram tu mēģini neļaut nomirt, esi tu pats.

		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Ja tu esi beidzis darīt
muļķības, tas nozīmē, ka
kādam tās jādara par diviem.

		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Veiksme ir neveiksmīga
neveiksme.


		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Neņem galvā vai kas nu tev
tur ir.

		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Jo vairāk vēroju tehniskā progresa attīstību, jo skaidrāki kļūst inkvizitoru centieni un gudrība.

		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Tikai kaitīgi ieradumi ļauj nesajukt prātā ar veselo saprātu apveltītam cilvēkam.

		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		Egīls Zirnis

		
		
			 © DIENA
		

		Vai jums nešķiet dīvaini, ka roboti prasa mums apliecināt, ka mēs neesam roboti?

		
		 
		

		
			
					 
						 0
	 0
	 


			

		

	
			

				


	
		

	


	

	
		
	



	Foto
	
		
			
				
					
						
															
									

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Foto: Esplanādes parkā atklāj Dziesmu svētku goda virsdiriģentu un virsvadītāju portretu izstādi
		

		
		
		 
		

		
	
								

																
									

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Foto: Rīgā norit XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku gājiens Novadu dižošanās
		

		
		
		 
		

		
	
								

																
									

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			FOTO: Cukurs, Nora, Stīvs un citi ķepaiņi meklē mīlošus saimniekus © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
								

														

					

				

			

			
				
					
						
															
									

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Foto: Esplanādes parkā atklāj Dziesmu svētku goda virsdiriģentu un virsvadītāju portretu izstādi
		

		
		
		 
		

		
	
								

																
									

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Foto: Rīgā norit XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku gājiens Novadu dižošanās
		

		
		
		 
		

		
	
								

																
									

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			FOTO: Cukurs, Nora, Stīvs un citi ķepaiņi meklē mīlošus saimniekus © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
								

														

					

				

			

			
				
					
						
															
									

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Foto: Esplanādes parkā atklāj Dziesmu svētku goda virsdiriģentu un virsvadītāju portretu izstādi
		

		
		
		 
		

		
	
								

																
									

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Foto: Rīgā norit XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku gājiens Novadu dižošanās
		

		
		
		 
		

		
	
								

																
									

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			FOTO: Cukurs, Nora, Stīvs un citi ķepaiņi meklē mīlošus saimniekus
		

		
		
		 
		

		
	
								

														

					

				

			

		


		
		
	


	Vairāk Foto


	
		Dienas Projekti


	
		MELU TVERTNE: Informē par viltus ziņām
	Positivus & FBI koncertu klubs
	Latvijas lepnums
	Dienas Draugu Kino
	Dienas sēne






	 

		
	
					
				

	
		

		
		Reklāmraksts
			

	
	
		
		
		
		
		
			6 lietas, kam jābūt katra mūsdienīga vīrieša garderobē
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Laikraksta Diena draugu kinoseansa skatītāji par filmu Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			FOTO: Svinīgā ceremonijā godināti Latvijas lepnuma balvas ieguvēji © DIENA(11)
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	Vairāk Dienas Projekti

	

	
		
	Reklāmraksti
	
			Vērtēšanas pakalpojumi ir būtisks elements finanšu pārskatu sagatavošanā.
				Jumta segumi - materiālu veidi un to uzstādīšanas iespējas
				Atklāj Glempinga Burvību Latvijā
			

	Vairāk Reklāmraksti

	





	Domājot par laikmetīgo kopā ar novum riga charitable foundation

		
	
					
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Būs arvien labāk. Saruna ar mākslinieku Jāni Kraukli © DIENA(2)
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		

		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Katram no mums ir savas superspējas. Arhitektūras studija Ēter un Baltijas fenomens © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		
			

	
	
		
		
		
		
		
			Dejošana uz deju grīdas robežas. Kas notiek Latvijas laikmetīgajā mākslā? © DIENA
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	Vairāk Raksti

	
		
			
	
			octa
	Ābolu etiķis svara samazināšan
	apdrošināšana


	

	
 
		

		
			
		

		
			
	
	
	
					
				

	
		

		
		Reklāmraksts
			

	
	
		
		
		
		
		
			Vērtēšanas pakalpojumi ir būtisks elements finanšu pārskatu sagatavošanā.
		

		
		
		 
		

		
	
			

						
				

	
		

		
		Reklāmraksts
			

	
	
		
		
		
		
		
			Atklāj Glempinga Burvību Latvijā
		

		
		
		 
		

		
	
			

			
	

	
		

	




		
		
	




	
		
			
				AbonēšanaHoroskopiE-avīzeDrauga karteZiņas e-pastāReklāmaKontakti			
			
								
			
		

	

	
	
		
			
					© 2016 Dienas Bizness
	Lietošanas noteikumi
	Datu aizsardzības politika
	Izstrādāts: codeart.lv


			

			
					[email protected]


			

		

	












		
			
		

		
			
			
		


		  











[image: ]






